
 Elanor s.r.o.  strana  1 1.7.2014 

Patch 201401b2 

výdejová sada 201401 

Projekt: Elanor Global 
 
 
 

1 Obsah změn proti současnému stavu  

1.1 Mzdový modul 

1.1.1 Změny pro zpracování ISP za období 2014/01-06  
V souvislosti s vydáním nařízením vlády (ze dne 11.11.2013 – Sbírka zákonů č. 328/2013, částka 
127), týkajícího se změn v podání ISP za období 2014/01-06 jsme v aplikaci EG provedli 
následující změny: 

 
Na formuláři ISP – Informační systém o platech 

 Na záložce Organizace byla doplněna nová položka „Druh kolektivní smlouvy“. Pro tuto 
položku byl vytvořen nový JPČ – kod_sml_ISP.  

 na záložce Zaměstnanci byly zavedeny nově vykazované položky definované v nařízení 
vlády. Současně byly odstraněny položky, které pro podání za období 2014/01-06 byly 
zrušeny.  

 Byly upraveny procesy načítání a exportu dat pro ISP tak, aby respektovaly zadání platné 
pro podání za období 2014/01-06. 

 
Na formuláři MZDY a PLATY / Osoba / Ostatní důchody, jsme doplnili novou položku „Invalidita 2. 
stupně (ISP)“. Tato položka slouží k upřesnění skutečnosti, zda je zaměstnanec pobíratelem 
invalidního důchodu pro invaliditu 1. nebo 2. stupně.  
Pro stanovení správné hodnoty nově vykazované položky Stupeň invalidity je potřeba mít toto 
nastavení.  

Pro : 
1. Stupeň invalidity –> Druh důchodu = 11; Invalidita 2. stupně = NE 

2. Stupeň invalidity –> Druh důchodu = 11; Invalidita 2. stupně invalidity = ANO 

3. Stupeň invalidity –> Druh důchodu = 12 

 
Na formuláři Základní údaje o PV / Další údaje byly založeny nové položky : 

 
 Míra ztěžujících vlivů pracovních podmínek (ISP). Tato nová položka slouží jako 

podklad pro načítání hodnoty AA1594. V položce jsou k dispozici hodnoty definované 
v novém JPČ ztez_vliv_ISP. Pro zajištění správnosti této hodnoty v podání je nutné u 
příslušných zaměstnanců tuto položku vyplnit. (nevyplnění položky bude v rámci exportu 
vyhodnoceno jako hodnota 0-Bez zvláštního příplatku). 

 

 Stupeň řízení (ISP) – Tato nová položka slouží jako podklad pro načítání hodnoty 
AA1591. V položce jsou k dispozici hodnoty definované v novém JPČ stupen_rizeni. Pro 
zajištění správnosti této hodnoty v podání je nutné u zaměstnanců působících na 
některém ze stupňů řízení tuto položku vyplnit. (nevyplnění položky bude v rámci exportu 
vyhodnoceno jako hodnota 0- není vedoucím pracovníkem). 

 

 Smluvní plat – Tato nová položka slouží jako podklad pro načítání hodnoty AA1586. Pro 

zajištění správnosti této hodnoty v podání je nutné u zaměstnanců odměňovaných 
smluvním platem tuto položku vyplnit. (nevyplnění položky bude v rámci exportu 
vyhodnoceno jako hodnota 2-Ne). 

 
Byly vytvořeny nové skupiny v započitatelnosti ISP (již vytvořeno). Tyto skupiny je potřeba naplnit 
příslušnými SLM 
 



 Elanor s.r.o.  strana  2 1.7.2014 

Kód 

skupiny 

Název  Doporučené SLM 

AA0603 Příplatek za práci v noci – zúčtovaný 0160, 0161, 0190 

AA0744 Počet hodin v nepřítomnosti 0587, 0588, 0589, 

0590, 0300, 0301, 

0305, 0330, 0922,  

0926, 0927, 0595, 

0500, 0511, 0510, 

0514, 0951, 0952, 

0953, 0954, 0955, 

0956, 0957, 0958, 

0505, 0512, 0509, 

0555, 0906, 0501, 

0504, 0530, 0580, 

0506, 0507, 5013, 

0503, 0941, 0591, 

0592 

AA0745 Počet hodin DPN a karantény 0951, 0952, 0953, 

0954, 0955 

AA0750 Náhrady platu zúčtované za nemoc 2254, 2255, 2256, 

2257, 2258, 2259, 

2260, 2261, 2262, 

2263, 2264, 2265, 

2270, 2271, 2272, 

2273, 2274, 2275 

AA1587 Počet hodin nemoci bez nemocenského 2254, 2255, 2256, 

2257, 2258, 2259, 

2260, 2261, 2262, 

2263, 2264, 2265, 

2270, 2271, 2272, 

2273, 2274, 2275 
 

 

 
 

Popis provedl: Petr Kletenský 
Datum: 20.6.2014 


